2025 年 4 月 23 日
各 位

Ｓ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス ・ ア ン ド ・
イ ン キ ュ ベ ー シ ョ ン ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 速 水 浩 二
（ ス タ ン ダ ー ド ･ コ ー ド ９ ４ ７ ８ ）
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長  松 村 真 一
  Ｔ Ｅ Ｌ  0 ３ - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

【開示事項の経過】当社および連結子会社２社が利用する

メールサービスへの不正アクセスに関するお知らせ

 2025 年４月 17 日付で開示しました「当社および連結子会社２社が利用するメールサービスへの不

正アクセスに関するお知らせ」に関連し、本日付で株式会社インターネットイニシアティブ（IIJ 社）

より当社宛に、「不正アクセスの詳細調査が完了し漏えいした事実が確認されたのは（当社及び連結子

会社２社の）ドメイン名のみ」である旨の連絡がありましたのでお知らせいたします。

従いまして、当社グループのお客様、お取引先様のメールアドレス、メール本文の漏えいの事実は

確認されておりません。

以上